
Zarządzenie Nr ^  /2024

Burmistrza Sokółki 
z dnia ^  czerwca 2024 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miejskiego w Sokółce

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 288 ze zm .), zarządzam co następuje:

§1

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Sokółce, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/2016 
Burmistrza Sokółki z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych pracowników Urzędu Miejskiego w Sokółce, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Zmienia się załącznik nr 1. Tabela dopłat do świadczeń finansowanych z ZFŚS, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do regulaminu.

§2
Uzgodniono treść zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
pracowników Urzędu Miejskiego w Sokółce z pracownikami wybranymi przez załogę do 
reprezentowania jej interesów.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ..........  .:. .<*...........2024 r.

Pełniący funkcje 
BURMISTRZA SOKOLKI 

na podstaw ie. rt. 28 g usi 1 pkt 1 
ustawy 2 cit ia 0 8 .0 3 .1900 r 

o samorządzie gmmnyił Itj Dz U z 202-1 r poz fiOPj

AdamMaryni Kowaler.//A

PiotjśRUTTT&powicz

kre ta  rz-

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
N IE W N O S Z Ę 2 up. Skarbr ii



Załącznik nr 1 do Regulaminu ZFŚS 
pracowników Urzędu Miejskiego 
w Sokółce

TABELE
DOPŁAT DO ŚWAIDCZEŃ FINANSOWANYCH Z ZFŚS

Tabela nr 1
dopłaty do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie (wczasy pod gruszą)

Próg
dochodu

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Maksymalna kwota dopłaty z 
ZFŚS

I Do 5 000 zł (włącznie) 100%

11 Powyżej 5 000 zł do 7 500 zł (włącznie) 80%

III Powyżej 7 500 zł 60%

Tabela nr 2
dopłaty do świadczeń w ramach prowadzonej działalności sportowo- rekreacyjnych i

kulturalno- oświatowej i turystycznej

Próg
dochodu

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Maksymalna kwota dopłaty z 
ZFŚS

I Do 5 000 zł (włącznie) 100%

II Powyżej 5 000 zł do 7 500 zł (włącznie) 80%

III Powyżej 7 500 zł 60%

Tabela nr 3
dopłaty do wyjazdów krajowych i zagranicznych dla pracowników organizowanych przez

pracodawcę

Próg
dochodu

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Maksymalna kwota dopłaty z 
ZFŚS

I Do 5 000 zł (włącznie) 100%

II Powyżej 5 000 zł do 7 500 zł (włącznie) 80%

III Powyżej 7 500 zł 60%



ł

Tabela nr 4

określająca wysokość kwot dopłat do bonów towarowych dla pracowników

Próg
dochodu

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Maksymalna kwota dopłaty z 
ZFŚS

I Do 5 000 zł (włącznie) 100%

II Powyżej 5 000 zł do 7 500 zł (włącznie) 80%

III Powyżej 7 500 zł 60%

Tabela nr 5

określająca wysokość kwot dopłat do okolicznościowych świadczeń pieniężnych do pracowników
i byłych pracowników (emeryci i renciści)

Próg
dochodu

Średni dochód brutto na osobę w rodzinie Maksymalna kwota dopłaty z 
ZFŚS

I Do 5 000 zł (włącznie) 100%

II Powyżej 5 000 zł do 7 500 zł (włącznie) 80%

III Powyżej 7 500 zł 60%


